Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 04:37
Link do produktu: https://www.e-instal.pl/uchwyt-corab-sciennybalkonowy-giety-usbc-38300h-p-9697.html
UCHWYT CORAB ŚCIENNY/BALKONOWY
GIĘTY USBC-38/300H
Cena brutto 38,99 zł
Cena netto 31,70 zł
Numer katalogowy 8026
Kod producenta USBC-38/300H
Kod EAN 5907724515948
Podstawa uchwytu Nie dotyczy
Średnica rury 38 - 50 mm
Wysokość ramienia 225 mm
Długość ramienia 300 mm
Opis produktu
UCHWYT ANTENOWY UNIWERSALNY
CORAB GIĘTY 30CM
NAJWAŻNIEJSZE CECHY
Wykonany ze stali
Możliwość montażu naściennego jak i na balustradzie
Długość ramienia (odległość od ściany): 30cm
wygenerowano w programie shopGold
PRZEZNACZENIE
Uchwyt przeznaczony do montażu anten satelitarnych i naziemnych na ścianach i balustradach.
OPIS PRODUKTU
Uchwyt uniwersalny umożliwiający montaż na ścianie jak i wszelkiego rodzaju balustradach masztach itp. W przypadku
montażu na balustradzie należy dodatkowo zakupić cybanty. Dostępne na naszych aukcjach tutaj.
SPECYFIKACJA TECHNICZNA
Wymiary podstawy: 145 x145mm
Materiał podstawy: stal
Wymiary ramienia: 38 x 1,5mm
Długość ramienia (odległość od ściany): 300mm
Wysokość ramienia: 225mm
Materiał ramienia: stal
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold